
Zpráva pro 13. zasedání Zastupitelstva města Varnsdor f, 
které se koná dne 20. června 2024 

 
1.05 Návrh na směnu části p. p. č. 3386 za p. p. č. 1966/1 a p. p. č. 1967/10 v k. ú. 

Varnsdor f a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 

 
Odůvodnění: požádal o směnu výše uvedených pozemků.  
Rada města rozhodla zveřejnit záměr prodat dne 07. 03. 2024. 
Vyvěšeno:  08. 03. 2024   Sejmuto: 25. 03. 2024 
Územní plán: plochy bydlení 

 

Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo směnit část p. p. č. 3386 – trvalý travní porost o výměře 732 m2 

(dle geometrického plánu č. 7329-58/2024 část označena jako p. p. č. 3386) v k. ú. Varnsdorf, 
která je ve vlastnictví města Varnsdorf za p. p. č. 1966/1 – trvalý travní porost o výměře 631 
m2 a p. p. č. 1967/10 – trvalý travní porost o výměře 144 m2 v k. ú. Varnsdorf, které jsou ve 
vlastnictví  Náklady spojené s převodem nemovitostí uhradí město 
Varnsdorf. 
 
a dále 
 
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít smlouvu o zřízení práva odpovídající věcnému břemeni 
– právo služebnosti, spočívající v právu strpět zařízení, provozování, údržby oprav horkovodu 
na části p. p. č. 3384/1 a na části p. p. č. 3386 v k. ú. Varnsdorf, jakož i strpět vstup a vjezd 
v souvislosti s udržováním a prováděním úprav zařízení, a to dle geometrického plánu, který 
vymezí územní rozsah služebnosti a který bude nedílnou součástí vlastní smlouvy, mezi 
městem Varnsdorf (oprávněný) (povinný). Služebnost se zřizuje 
za jednorázovou úhradu ve výši 1 000,- Kč. Návrh na vklad věcného břemene a poplatky 
s tím spojené uhradí strana oprávněná. 
 
 

 

S
v. Č

e
c
h
a



 

 

 

 

 

  


